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Veniturile bugetelor locale

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)

Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judete

Impozite si  taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru  echili

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril

Impozit pe  mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri  )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte

Diverse venituri

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se

Varsaminte din sectiunea de functionare

Subventii de la bugetul de stat

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Venituri / Cheltuieli

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070200

070101

070102

070201

070202

070203

070300

110000

110200

110500

110600

160000

160200

160201

160202

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

350000

350100

350102

360000

360600

365000

370000

370100

370300

370400

420000

423400

426500

Cod

          4,330,138.55

             22,400.00

             22,400.00

          1,361,275.36

            638,499.33

            513,776.06

            208,999.97

            342,814.50

             74,374.00

            226,605.00

             22,971.00

             51,403.00

             36,505.00

                738.00

            189,362.00

             41,835.50

          1,460,458.00

            574,458.00

             27,000.00

            859,000.00

            106,569.00

            106,569.00

             65,729.00

             40,840.00

             25,931.00

             25,931.00

             27,571.93

             27,571.93

             27,571.93

            212,296.00

            212,296.00

             84,846.67

             84,846.67

             84,846.67

            169,694.04

            123,723.00

             45,971.04

              8,000.00

              8,000.00

-           657,096.28

            657,096.28

            508,282.05

            304,544.00

            203,738.05
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Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Ordine publica si siguranta nationala 

Protectie civila si protectie contra incendiilor 

Invatamant

Invatamant secundar

Invatamant secundar inferior

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Camine culturale

Servicii religioase

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Prevenirea excluderii sociale

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  soci

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate

Ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

Alimentare cu apa

Iluminat public si electrificari

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Transporturi

Transport rutier

Drumuri si poduri

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Venituri / Cheltuieli

510000

510100

510103

540000

541000

610000

610500

650000

650400

650401

655000

670000

670300

670307

670600

675000

680000

680500

681500

685000

680502

681501

685050

700000

700500

700501

700600

705000

840000

840300

840301

510000

51000010

510000100101

510000100112

510000100117

510000100206

510000100307

51000020

510000200101

510000200102

510000200103

510000200105

Cod

          4,334,054.73

          1,368,622.04

          1,368,622.04

          1,368,622.04

            209,719.00

            209,719.00

              1,000.00

              1,000.00

            432,671.55

            311,529.62

            311,529.62

            121,141.93

             68,819.00

             18,619.00

             18,619.00

              5,000.00

             45,200.00

            695,535.00

            356,991.00

            304,544.00

             34,000.00

            356,991.00

            304,544.00

             34,000.00

            899,475.74

            165,660.67

            165,660.67

            168,000.00

            565,815.07

            658,212.40

            658,212.40

            658,212.40

          1,368,622.04

          1,018,151.00

            831,379.00

            119,587.00

             32,948.00

             13,050.00

             21,187.00

            280,718.04

             12,580.50

              6,181.30

             52,597.91

             34,578.39
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Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Pregatire profesionala

Executarea silita a creantelor bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Constructii

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Alte servicii publice generale

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributia asiguratorie pentru munca

Ordine publica si siguranta nationala 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Invatamant

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Burse

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe 

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Venituri / Cheltuieli

510000200106

510000200108

510000200109

510000200130

510000201300

510000203009

51000071

510000710101

51000085

510000850101

540000

54000010

540000100101

540000100117

540000100206

540000100307

610000

61000020

610000200130

650000

65000010

650000100115

65000020

650000200101

650000200102

650000200103

650000200104

650000200108

650000200109

650000200130

650000200200

650000200601

650000201300

650000203030

65000057

650000570201

650000570203

65000059

650000590100

65000071

650000710130

670000

67000020

670000203030

Cod

             10,000.00

             23,440.99

             44,145.17

             86,403.58

                800.00

              9,990.20

             71,400.00

             71,400.00

-             1,647.00

-             1,647.00

            209,719.00

            209,719.00

            193,000.00

              8,703.00

              4,350.00

              3,666.00

              1,000.00

              1,000.00

              1,000.00

            432,671.55

             31,964.00

             31,964.00

            133,387.62

              3,589.78

              4,841.00

             51,020.00

              5,996.41

              8,310.80

             14,418.32

             16,923.66

              9,747.16

              3,968.00

              1,593.00

             12,979.49

             50,193.07

             32,913.00

             17,280.07

            113,265.00

            113,265.00

            103,861.86

            103,861.86

             68,819.00

             18,619.00

             18,619.00
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TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Sustinerea cultelor

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe 

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Constructii

Alte active fixe 

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Reparatii curente 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe 

Venituri / Cheltuieli

67000059

670000591200

67000071

670000710130

680000

68000057

680000570201

700000

70000020

700000200103

700000200109

700000200130

700000200200

70000071

700000710101

700000710130

840000

84000020

840000200200

84000071

840000710130

Cod

              5,000.00

              5,000.00

             45,200.00

             45,200.00

            695,535.00

            695,535.00

            695,535.00

            899,475.74

            727,484.49

            168,000.00

            165,660.67

            390,072.98

              3,750.84

            171,991.25

             70,000.00

            101,991.25

            658,212.40

            118,431.18

            118,431.18

            539,781.22

            539,781.22

Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

5002010

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa


